ViNcuLo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

CARREIRA
Assistente
Técnico
Assistente
Técnico
Assistente

Técnico

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

MUNICIPIO DO MONTIJO

CAMARA MUNICIPAL

Divisdo de Gestdo de Recursos Humanos

CONTRATOS A TERMO CERTO - SETEMBRO 2023

CATEGORIA
Assistente
Técnico
Assistente
Técnico
Assistente

Técnico

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

POSIGAO REMUNERATORIA

Posi¢do 1; Nivel 7 - 869,84€

Posigdo 1; Nivel 7 - 869,84€

Posigdo 1; Nivel 7 - 869,84€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

DATA DE INICIO

06.09.2023

06.09.2023

14.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

04.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

25.09.2023

25.09.2024



Contrato a Termo Assistente Assistente

. . . Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 27.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contratoa T Assistent Assistent
ontratoa 7€rmo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 25.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat.o aTermo A55|ste.nte Asmste:nte Posicio 1; Nivel 5 - 769,20€ 28.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contratoa T Assistent Assistent
ontratoa 7€rmo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 25.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contratoa T Assistent Assistent
ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 25.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contratoa T Assistent Assistent
ontratoa 7€rmo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 25.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente
. . ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 25.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente ,
. . Rk Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€ 27.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente ,
. . ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 26.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente
. . ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 25.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente .
. , ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 25.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente
. . ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 26.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente .
. , ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 25.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente
. . ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 26.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente ,
. , ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 27.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional

RENOVAGAO DE CONTRATOS A TERMO - SETEMBRO 2023

VINCULO CARREIRA CATEGORIA POSICAO REMUNERATORIA DATA DE INICIO
ContratF) aTermo Assl|st¢.ante Ass,llstc'ente Posicio 1; Nivel 7 - 869,84€ 01.09.2023
Resolutivo Certo Técnico Técnico
ContratF) aTermo Assllsténte Assllstc.ente Posicio 1; Nivel 7 - 869,84€ 01.09.2023
Resolutivo Certo Técnico Técnico
ContratF) aTermo Assl|st¢.ante Ass,llstc'ente Posicio 1; Nivel 7 - 869,84€ 09.09.2023
Resolutivo Certo Técnico Técnico
ContratF) aTermo Assllsténte Assllstc.ente Posicio 1; Nivel 7 - 869,84€ 16.09.2023
Resolutivo Certo Técnico Técnico
Contrat.o aTermo Asswte.nte Asaste'nte Posicio 1; Nivel 5 - 769,20€ 01.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat.o aTermo Asswte;nte ASS|ste?nte Posicio 1; Nivel 5 - 769,20€ 01.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat.o a Termo Asswte.nte Asaste'nte Posicio 1; Nivel 5 - 769,20€ 01.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente Posicio 1; Nivel 5 - 769,20€ 01.09.2023

Resolutivo Certo Operacional Operacional



Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

10.09.2023

10.09.2023

10.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

19.09.2023



Contrato a Termo Assistente Assistente

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 19.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional <
Contratoa T Assistent Assistent
ontratoa 7ermo ssistente ssistente Posicio 1; Nivel 5 - 769,20€ 20.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente ,
R i . Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€ 20.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contratoa T Assistent Assistent
ontratoa 7ermo ssistente ssistente Posicio 1; Nivel 5 - 769,20€ 21.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente ,
. . Rk Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€ 22.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente ,
. , ) Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 26.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrato a Termo Assistente Assistente ,
. . Rk Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€ 27.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional

TERMINO DE CONTRATOS A TERMO - SETEMBRO 2023

ViNCULO CARREIRA CATEGORIA POSICAO REMUNERATORIA DATA DE FIM

Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo seistente ssistente Posicdo 1; Nivel 7 - 869,84€ 05.09.2023
Resolutivo Certo Técnico Técnico
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 7 - 869,84€ 05.09.2023
Resolutivo Certo Técnico Técnico
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa ermo SSISTente seistente Posicdo 1; Nivel 7 - 869,84€ 30.09.2023
Resolutivo Certo Técnico Técnico
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 7 - 869,84€ 30.09.2023
Resolutivo Certo Técnico Técnico
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 06.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 06.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 06.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 06.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 06.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 06.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 06.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 13.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 15.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 15.09.2023
Resolutivo Certo Operacional Operacional
Contrat T Assistent Assistent

ontratoa fermo ssistente ssistente Posicdo 1; Nivel 5 - 769,20€ 15.09.2023

Resolutivo Certo Operacional Operacional



Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Certo

Contrato a Termo
Resolutivo Incerto

Contrato a Termo
Resolutivo Incerto

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Assistente
Operacional

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

Posi¢do 1; Nivel 5 - 769,20€

Posigdo 1; Nivel 5 - 769,20€

15.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

13.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

22.09.2023

29.09.2023

30.09.2023






PERIODO DE RENOVACAO

24M

24M

24M

24M

24M

24M

24M

24M




24M

24M

24M

24M

12M

12M

12M

12M

24M

24M

24M

24M

12M

24M

24M

24M

24M

24M

24M

24M

24M

24M

24M

24M



24M

12M

24M

24M

12M

24M

12M

MOTIVO

Rescisdo de Contrato

Rescisdo de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Rescisdo de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato



Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Rescisdo de Contrato

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato

Rescisdo de Contrato

Rescisdo de Contrato

Rescisdo de Contrato

Sangdo Disciplinar

Caducidade de Contrato

Caducidade de Contrato



